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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRIA
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM ERZEN-TIRANK

Nr. Serie 00030

LEJE
PER PERDORIM Ti BURIMIT UJOR
Nr.prot mg;/y ) daté  //1 572019
Miratuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
Nr. 6, daté 9/5/2019

Emrii subjektit: ” ARIF KACA” person fizik

[ rregjistruar me kéto t€ dhéna : NIPT: L51523016T

Baseni Ujor: Ishém-Erzen

Qarku: Tirané

Bashkia/Njésia administrative: Tirané

Koordinatat e pusit X=481194.19, Y=4580131.30, Z=71
Lloji i aktivitetit dhe q€llimi pér t€ cilin do t€ pérdoret uji: Uj€ teknologjik pér "Lavazh"
Prurja mesatare 0.001 m%s

Prurja ekologjike nuk ka

Sasia e ujit qé jepet né pérdorim 0.00035 m®s

Véllimi i rrjedhés s€ kthyer nuk ka

Vendi ku rrjedha e kthyer do té€ shkarkohet nuk ka

Vendi i shkarkimit t€ ujérave té€ pérdorura: Rrjeti i kanalizimeve.

Sipérfagja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit  nuk ka

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé nuk ka

Periudha e vlefshméris€ 5 vjecare

KRYETAR

Suzana JAHOLLARI




